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DŮM KULTURY MILEVSKO – Nádražní 846 
Otevírací doba pokladny: ÚT-ČT 8:00-11:00 a 12:00-15:30 

383 809 200, info@milevskem.cz, www.milevskem.cz, facebook.com/dkmilevsko 

do pátku 6. 1.     město Milevsko 
VÁNOČNÍ HRA MILEVSKEM 
DK Milevsko ve spolupráci se společností Digitalizujemevas.cz si pro Vás 
připravili oblíbenou hru založenou na hledání a načítání QR kódů. Trasa 
vede městem Milevskem, a protože je vedena do „kruhu“, skončíte téměř 
na stejném místě, kde jste začínali. Jako možné body pro start prozradíme 
dům kultury, Koh-i-noor nebo Galerii M. 
Abyste mohli hru hrát, potřebujete mobilní telefon s připojením na 
internet a čtečkou QR kódů. Po načtení prvního kódu se vám zobrazí 
instrukce, jak postupovat dál – vyberete si trasu, způsob navigace a úroveň 
obtížnosti.  
Až projdete celou trasu, můžete se rozhodnout, zda dosažený výsledek 
odešlete do soutěže či nikoli. Z každé úrovně budou vylosováni 3 výherci.  
Hru můžete hrát opakovaně, taktéž je možné se několikrát registrovat do slosování o ceny. Každý bod trasy 
a každá obtížnost obsahuje více variant otázek, takže se rozhodně nebudete nudit, i když trasu navštívíte 
vícekrát. 

neděle 1. 1.   17:30   nám. E. Beneše 
NOVOROČNÍ OHŇOSTROJ 
Město Milevsko a Dům kultury Milevsko srdečně zvou na tradiční novoroční ohňostroj. 

čtvrtek 5. 1.  16:00-17:00  taneční sál             cena: 1000 Kč/10 lekcí 
ŠKOLA PÁNEVNÍHO DNA – ZAHÁJENÍ KURZU 
Cviky ke zpevnění pánevního dna jsou důležité pro každého z nás jako prevence inkontinence, poklesu 
pánevních orgánů, bolestí zad, po operacích apod. Kurz je vhodný pro ženy i muže, přihlášky v kanceláři DK, 
více na www.evazdravotnicviceni.cz. 

čtvrtek 5. 1.  17:15-18:15  taneční sál             cena: 1000 Kč/10 lekcí 
ZDRAVOTNÍ CVIČENÍ PRO ŽENY I MUŽE – ZAHÁJENÍ KURZU 
Lektorka metody DNS (podle Pavla Koláře), lektorka pilates, absolventka FTVS vás zve na hodiny zdravotního 
cvičení. Zacvičíte si cviky z vývojové kineziologie, jógy, pilates, spiraldynamic a cviky podle Feldenkreise. 
Přihlášky v kanceláři DK, více informací na www.evazdravotnicviceni.cz 

sobota 7. 1.  17:00-19:00  taneční sál 
POKRAČOVACÍ TANEČNÍ – ZAHÁJENÍ KURZU 
Kurz pod vedením manželů Bolkových je určen pro absolventy Tanečních hodin 2022. Přihlášky v kanceláři 
DK, cena bude určena podle počtu přihlášených. 

neděle 8. 1.  14:00-17:00  velký sál  vstupné: předprodej 80 Kč, na místě 90 Kč 
DĚTSKÝ KARNEVAL  
Maminko a tatínku, chystejte masky! Dům kultury Milevsko připravuje pro všechny děti maškarní karneval, 
který bude moderovat oblíbený dětský bavič Milan Mudroch. Nebudou chybět známé písničky, tanec, zpěv, 
soutěže, sladkosti, balonky a mnoho dalšího. Vstupné platí každý návštěvník od 2 let věku. 

pondělí 9. 1.  16:30-17:15  hudební sál          cena: 20 Kč/lekci 
JÓGA PRO DĚTI – ZAHÁJENÍ KURZU 
Jóga pro děti je jiná, než jakou ji znají dospělí. Není při ní tolik důležitá výdrž v jednotlivých pozicích jako 
pohyb samotný. Zatímco „dospělácká“ jóga probíhá v klidu a tichu, dětská jóga bývá často provázena 
dětským smíchem, říkankami, písničkami… Určeno pro děti od 5 let, přihlášky v kanceláři DK. 
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úterý 10. 1.  12:00-15:00  učebna 2 
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA 
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny. 

středa 11. 1.  16:15-17:45  učebna 4                    cena: 300 Kč/lekci 
KERAMIKA PRO DĚTI  
Zahájení kurzu keramiky určeného pro děti od 4 let a pro společné tvoření rodičů (prarodičů) a dětí. Vede ho 
lektorka Věra Pichová z Atelieru Radost. S sebou si noste starší oblečení a zástěrku. Přihlášky v kanceláři DK. 

pátek 13. 1.   14:00-22:00  loutkový sál 
VOLBA PREZIDENTA ČESKÉ REPUBLIKY – VOLEBNÍ OKRSEK 

pátek 13. 1.  18:00-20:30  hudební sál               cena: 1500 Kč/osobu 
TANEČNÍ PRO DOSPĚLÉ 
Nechodili jste do tanečních nebo jste nedávali pozor a nyní potřebujete oprášit zapomenuté taneční kroky? 
Nebo prostě jen máte rádi tanec a chcete se pod vedením zkušeného lektora naučit víc? Nyní máte možnost 
přihlásit se do kurzu, kde se pod dohledem tanečních mistrů Jaroslava a Aleny Bolkových naučíte v osmi 
tanečních lekcích vše potřebné. Přihlášky přijímáme v kanceláři DK.  

sobota 14. 1.   08:00-14:00  loutkový sál 
VOLBA PREZIDENTA ČESKÉ REPUBLIKY – VOLEBNÍ OKRSEK 

sobota 14. 1.  20:00   velký sál + přísálí           vstupné: 150 Kč 
RYBÁŘSKÝ PLES 
Pořádá Český rybářský svaz, z. s. místní organizace Milevsko. Těšit se můžete na bohatou tombolu a taneční 
exhibici NRG crew. K tanci a poslechu hraje kapela Strings. Vstupenky zakoupíte u rybářského svazu (do 
velkého sálu) nebo v kanceláři DK Milevsko (do přísálí). 

středa 18. 1.  16:30-18:00  učebna 4        cena: 300 Kč/lekci 
KERAMIKA PRO DOSPĚLÉ 
Zahájení kurzu pod vedením lektorky Věry Pichové z Atelieru Radost. Kurz probíhá 1x za 14 dní, s sebou si 
noste starší oblečení. Přihlášky v kanceláři DK. 

středa 18. 1.  18:00   loutkový sál 
UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU – ÚVODNÍ SCHŮZKA 
Spolek pro rozvoj kultury v Milevsku a Dům kultury Milevsko zvou širokou veřejnost na úvodní schůzku 
nového ročníku Univerzity třetího věku, který bude zaměřen na seznámení s vlastivědnými zajímavostmi 
východní části Plzeňského kraje. Na schůzce proběhne zápis nových členů, při kterém se vybírá záloha 1000 
Kč. Posluchači obdrží termínovaný kalendář přednášek a exkurzí a seznámí se prostřednictvím fotografií s 
obsahem ročníku 2022.  

čtvrtek 19. 1.  17:30   výuková učebna     cena: 150 Kč 
KURZ – TVOŘENÍ DŘEVĚNÝCH DEKORACÍ 
Srdečně vás zveme na tvoření ze dřeva pod vedením Hany Novákové. Těšit se můžete na balíčky se zimními 
dekoracemi, na výběr bude z několika variant. Na místě bude k dispozici vše, co je k tvoření potřebné od 
štětců, lepidel až po ozdoby ze dřeva a množství různých doplňků. Kurz je vhodný pro všechny věkové 
kategorie, přihlášky v kanceláři DK. 

sobota 21. 1.  09:30-11:30  výuková učebna         cena: 250/300 Kč 
KURZ – MALOVÁNÍ KÁVOU 
Ano, i kávou se dá malovat! Káva má nádhernou hnědou barvu, kterou se dají vytvářet krásné kresby. Kurz 
je vhodný i pro úplné začátečníky a je bez omezení věku. Cena je 300 Kč za osobu nebo rodina 250 Kč za 
osobu. Přihlášky a více informací u lektorky Ing. Renáty Provázkové na telefonu 737 474 340 nebo e-mailu 
provazkova.renata@seznam.cz. 
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úterý 24. 1.     Milevské kino 
KREJČÍK HONZA 
Dopolední představení pro školy. 

úterý 24. 1.  18:00   loutkový sál              vstupné: 40 Kč 
TOULKY ZA POZNÁNÍM – FOTOGRAFIE V EXTRÉMNÍCH PODMÍNKÁCH 
S cestovatelem a fotografem Lukášem Brychtou podrobíme tvrdé zkoušce veškerou jeho fototechniku, ale i 
morální a fyzické síly jeho samotnémo. Vydáme se po cestách o kus dál, tam, kde už není dopravní zácpa. A 
většinou už ani žádná cesta. Nechte si prostřednictvím krásných fotografií povyprávět o tom, jak se fotí v 
extrémních podmínkách. Na místech ležících výše než 5000 metrů nad mořem, za severním polárním 
kruhem, na pobřežích bičovaných vichřicemi, ledovcích, nebo poušti. 

středa 25. 1.  18:00    výuková učebna                                      vstupné: 40 Kč 
DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER – FENOMÉN ORLICKÁ PŘEHRADA 
Hlavní stavba druhé pětiletky Orlická přehrada, jež se začala budovat v roce 1954 a dokončena byla o devět 
let později, výrazně vstoupila do života mnoha tisíců lidí. Jednak tím, že jim vzala domov, jednak tím, že jim 
dala práci. Přednáška bude sledovat oba dva tyto pohledy, jež se navíc mnohdy prolínají, a zasadí je do 
Československa 50. let 20. století. Bude popisovat atmosféru na staveništi a zároveň i v údolí, které se záhy 
mělo ocitnout nenávratně pod vodní hladinou. Přednáší Mgr. Jan Kouba z Prácheňského muzea v Písku. 

pátek 27. 1.   14:00-22:00  loutkový sál 
VOLBA PREZIDENTA ČESKÉ REPUBLIKY – 2. KOLO – VOLEBNÍ OKRSEK 

sobota 28. 1.   08:00-14:00  loutkový sál 
VOLBA PREZIDENTA ČESKÉ REPUBLIKY – 2. KOLO – VOLEBNÍ OKRSEK 

neděle 29. 1.   15:00   Milevské kino    vstupné: předprodej 80 Kč,  
POHÁDKA – KAŠPÁREK V PEKLE                          na místě 90 Kč 
Komorní loutková pohádka o nerozhodném Kubovi, kterému statečný Kašpárek pomůže rozehnat čerty v 
pekle, získat princeznu a půlku království. Hraje Divadlo Gustav, vstupné platí návštěvníci od 3 let. 

neděle 29. 1.   15:00   Divadlo Broadway Praha    cena: 750 Kč 
ZÁJEZD – MUZIKÁL LÁSKA NEBESKÁ – VYPRODÁNO 
Dům kultury Milevsko pořádá zájezd do pražského divadla Broadway na muzikál s hity Waldemara Matušky 
Láska nebeská – muzikálová komedie o dvou bratrech, z nichž jeden se po své smrti vrátí na svět jako duch. 
Hrají: M. Peroutka/ V. Drahokoupil/P. Ryšavý, J. Vojtek/ M. Dejdar/ J. Čenský, N. Konvalinková/D. Syslová/H. 
Křížková, a další 
Odjezd od DK bude v 10 hodin, délka představení cca 3 hodiny. V ceně zájezdu je vstupné i dopravné.  

úterý 31. 1.  18:00   loutkový sál          
KČT – VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE ODBORU KČT MILEVSKO 
Program doplní turistická beseda. 

 
 PŘIPRAVUJEME  
pátek 3. a středa 22. 2. 09:00   Milevské kino 
PRÁZDNINOVÉ DÍLNIČKY S PROMÍTÁNÍM 

úterý 7. 2.   19:00   Milevské kino            vstupné: předprodej 100 Kč, 
DIVADLO – HRAČKA          na místě 140 Kč, členové SK ZVVZ 50 Kč 
Slavný filmový režisér, který je známý svými kanadskými žertíky, dostane od svých kolegů jako dárek 
k odchodu do penze robota v podobě ženy, která mu dokáže plnit všechna jeho přání. To ovšem velmi nelibě 
nese jeho manželka. Ale s tím, že tato nová hračka si začne žít svým vlastním životem nikdo z nich 
nepočítal…Divadelní komedie s prvky děsivého hororu s nečekaným rozuzlením. Hraje divadelní soubor 
Voživot. 
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čtvrtek 16. 2.   19:30   Galerie M             vstupné: předprodej 250 Kč, 
HUDEBNÍ SKLEPY – JIŘÍ DĚDEČEK – NAROZENINOVÝ KONCERT                       na místě 300 Kč 
Legendární český básník, textař, písničkář, spisovatel a překladatel přijede do Milevska oslavit své 70. 
narozeniny. 

sobota 18. 2.      
161. MILEVSKÉ MAŠKARY 
Pro aktuální informace sledujte web www.milevskemaskary.cz.  
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GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT a ČT 9:00–17:00; ST, PÁ 9:00–16:00 (polední přestávka 11:30–12:30), 

SO 9:00-12:00 (červen-září), tel.: 382 522 082, galerie@milevskem.cz 

pátek 13. 1.   14:00-22:00   
VOLBA PREZIDENTA ČESKÉ REPUBLIKY – VOLEBNÍ OKRSEK 

sobota 14. 1.   08:00-14:00   
VOLBA PREZIDENTA ČESKÉ REPUBLIKY – VOLEBNÍ OKRSEK 

pátek 20. ledna 17:00 
VERNISÁŽ VÝSTAVY VÝTVARNÍCI MILEVSKA A OKOLÍ 

úterý 24. ledna až úterý 21. února                                                           vstupné: 10 Kč 
VÝSTAVA VÝTVARNÍCI MILEVSKA A OKOLÍ 
34. ročník tradiční výstavy. 

čtvrtek 26. 1.  19:30                  vstupné: předprodej 200 Kč, 
HUDEBNÍ SKLEPY – ZDENĚK VŘEŠŤÁL RECITÁL             na místě 250 Kč 
Hostem večera bude Honza Ingr. Těšit se můžete i na křest nového alba Chata pod borovicí. 

pátek 27. 1.   14:00-22:00  loutkový sál 
VOLBA PREZIDENTA ČESKÉ REPUBLIKY – 2. KOLO – VOLEBNÍ OKRSEK 

sobota 28. 1.   08:00-14:00  loutkový sál 
VOLBA PREZIDENTA ČESKÉ REPUBLIKY – 2. KOLO – VOLEBNÍ OKRSEK 
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MILEVSKÉ KINO – ul. 5. května 117 
tel.: 382 521 216, kino@milevskem.cz, facebook.com/kino.milevsko 

Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení.  
REZERVACE A VSTUPENKY: milevskem.cz, DK Milevsko, Infocentrum Milevsko, Milevské kino 

čtvrtek 5. 1.     ČESKÉ ZNĚNÍ         15:00                             98 min.                            

HÁDKOVI  

ČR – Komedie – Komedie režiséra Vojtěcha Moravce o rodině, která se pořád hádá. Ať dělají Hádkovi, co 
mohou, nikdy se na ničem neshodnou a každý z nich si nakonec myslí to svoje. Ve vzduchu teď navíc visí 
rozepře o dědictví po dědovi a o jeho posledním přání vyjet se všemi k moři.             
vstupné: 70 Kč  

čtvrtek 5. 1., pátek 6. 1.   ČESKÉ ZNĚNÍ         18:00                                   135 min.                     

PRINCEZNA ZAKLETÁ V ČASE 2 

ČR – Pohádka, fantasy, komedie – Pokračování úspěšné fantasy pohádky Princezna zakletá v čase.  
vstupné: 110 Kč 

sobota 7. 1.     TITULKY   20:00           145 min. 

WHITNEY HOUSTON: I WANNA DANCE WITH SOMEBODY 

USA – Hudební, životopisný, drama – Snímek je oslavou jedinečné a nezapomenutelné Whitney Houston. 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč 

neděle 8. 1.      TITULKY   20:00                       100 min. 

PIAGRY 

SR, ČR, - Drama – Film o lásce, vášni a naději. Vesnice Piargy žije hříšným životem, až o jedné masopustní 
noci zcela zmizí. Jako by ji peklo pohltilo i s lidmi, domy a zvířaty. Naplní se proroctví staré vědmy Uly o 
příchodu Antikrista a krutém trestu? Piargy jsou symbolem novodobé Sodomy a Gomory. 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč   

čtvrtek 12. 1., pátek 13. 1.   TITULKY  20:00                       101 min. 

M3GAN 

USA – Horor, sci-fi, thriller – Dávejte si pozor, jakou hračku dětem pořizujete. Některé mohou být smrtící, 
jako například panenka M3GAN. James Wan a studio Blumhouse, přední tvůrci filmové hrůzy, natočili horor 
o modernější sestře panenky Annabelle a legendárního Chuckyho. 
do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč   

pátek 13. 1., sobota 14. 1., neděle 15. 1. DABING           17:30                                90 min.                     

ÚŽASNÝ MAURIC 

VB, Německo – Animovaný – Ze světa úžasné Zeměplochy a z knihy Terryho Pratchetta přichází do kin 
originální hrdinové v animované komedii Úžasný Mauric. Mluvící a hodně vykutálený kocour Mauric se dá 
dohromady se skupinou inteligentních krys a s lidským klukem a vymyslí plán, jak v jednom nebohém městě 
přijít k penězům.                 
vstupné: 120 Kč 

sobota 14. 1.     TITULKY   20:00                       138 min. 

THE DOORS: FINAL CUT 

USA – Drama, životopisný, hudební – V digitálně restaurovaném režisérském sestřihu se pouze na dva týdny 
vrací do kin portrét skupiny The Doors režiséra Olivera Stonea. 
do 15 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč  

 
 
 
 



    leden 2023 

 

neděle 15. 1.     TITULKY         20:00                                   147 min.                     

OSM HOR 

Itálie – Drama – Film podle bestselleru Paola Cognettiho o hodnotě přátelství a hledání smyslu života ve stínu 
majestátních hor. 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč 

čtvrtek 19. 1.     ČESKÉ ZNĚNÍ         15:00                              90 min.                            

STŘÍDAVKA  

ČR – Komedie – Komedie režiséra Petra Nikolaeva plná rodinných a partnerských zmatků. Její hrdinové si 
uvědomí, že když se ze tří rodin stane jedna velká, budou potřebovat pořádný plán.  
vstupné: 70 Kč  

čtvrtek 19. 1.     DABING         18:00                       191 min.                     

AVATAR: THE WAY OF WATER    

USA – Akční, dobrodružný, fantasy – Film Avatar: The Way of Water nabízí filmový zážitek na zcela nové 
úrovni. James Cameron vrátí diváky zpět do nádherného světa Pandory ve velkolepém a strhujícím 
dobrodružství plném akce.             
vstupné: 160 Kč  

pátek 20. 1., sobota 21. 1., neděle 22. 1. DABING           17:30                              85 min.                     

ZOUBKOVÁ VÍLA 

Německo, Lucembursko – Animovaný – Zvídavá a nezbedná Violetta (337 let) se učí na zoubkovou vílu, jenže 
se jí to moc nedaří. Místo, aby dětem za zoubky vyčarovala hračky jako ostatní zoubkové víly, jediné, co umí 
jsou… fialky!           
vstupné: 120 Kč 

pátek 20. 1., sobota 21. 1., neděle 22. 1. ČESKÉ ZNĚNÍ         20:00                                     93 min. 

PŘÁNÍ K NAROZENINÁM 

ČR – Komedie – Komedie o jedné hodně bláznivé oslavě narozenin.  
vstupné: 140 Kč  

čtvrtek 26. 1.      TITULKY         20:00                                   91 min.                     

ONO 

Finsko, Švédsko – Horor, psychologický – Zlo se líhne. Dvanáctiletá gymnastka Tinja se zoufale snaží zavděčit 
své matce, ženě posedlé snahou prezentovat světu obraz dokonalého rodinného života prostřednictvím 
svého populárního blogu. Jedné noci však Tinja najde podivné vejce. Schovává ho a udržuje v teple. A když 
se vylíhne, je to, co se z něj vyklube, k neuvěření…  
do 15 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč  

pátek 27. 1.      TITULKY         20:00                              114 min.                                      

OPERACE FORTUNE: RUSE DE GUERRE 

USA – Thriller, akční, komedie – Agent MI6 Orson Fortune a jeho tým agentů naverbují jednu z největších 
hollywoodských filmových hvězd, aby jim pomohla při tajné misi, kdy prodej nové smrtící zbrojní technologie 
hrozí narušením světového řádu.                           
do 15 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč  

sobota 28. 1.      DABING  20:00             99 min. 

SRDEČNÍ ZÁLEŽITOST   

Německo – Oblíbený herec Elyas M’Barek, známý učitel ze série filmů Fakjů pane učiteli, se vrací v roli filmové 
celebrity, která se na útěku nečekaně ocitne v poněkud výstředním stand-up klubu na polštáři ve tvaru 
vaginy. Tak začíná jeho seznámení s Friedou, které mu opravdu hodně změní život. 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč 
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neděle 29. 1.      TITULKY         20:00                    98 min.                                      

VE ZNAMENÍ BÝKA 

USA – Drama, hudební – Nemilosrdný portrét světoznámého rappera, který přestože se na první pohled topí 
v luxusu, těžce bojuje se samotou a depresemi a pomalu se propadá do spirály plné drog, prostitutek a 
alkoholu.                        
do 15 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč  


